
入札結果
平成３０年度５月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成３０年度　開成町町村情報システム用機器整備事業

入札日 平成３０年　５月　８日

予定価格 一金　　６，３２８，８００円

落札価格 一金　　５，６４４，０８０円

落札業者名 富士通リース(株)

入札参加業者
富士通リース(株)、(株)ＪＥＣＣ、リコーリース(株)【辞退】、東京センチュリー(株)【辞
退】、日立キャピタル(株)【辞退】、ＮＥＣキャピタルソリューション(株)【辞退】、ＮＴＴ
ファイナンス(株)【辞退】

担当課 企画政策課

事業名 平成３０年度　あしがり郷交流拠点整備実施設計業務委託

入札日 平成３０年　５月　８日（随意契約）

予定価格 一金　　１２，９６０，０００円

落札価格 一金　　１２，９６０，０００円

落札業者名 (株)小林建築事務所

入札参加業者 (株)小林建築事務所

担当課 産業振興課

事業名 平成３０年度　開成町内ポンプ等点検業務委託

入札日 平成３０年　５月　９日

予定価格 一金　　１，７２８，０００円

落札価格 一金　　１，２４２，０００円

落札業者名 荏原商事(株)

入札参加業者 荏原商事(株)、荏原実業(株)、(株)光電社、(株)鶴見製作所【辞退】

担当課 街づくり推進課

1 ページ


